84905  
Facus. caput verberavit et ad acta conquestrationis con-  
descedit parum oppressit faciendo promissa pro libitu suo  
temerario contraria Divina et humana Protestatione i-  
psa de his latiori citone ipsa cuius copia sigillata Mlem  
Regni Gnales Prouidus Joannes Kostanek ab una inte-  
gra ante terminum presentem septimana in bonis citi-  
proprie publicavit et recognovit Ad Officium pres-  
Castreus Capitane Bransceus per Mlem Regni Gna-  
lem Prouidum Joannem Kostanek ter et ultra Juris  
formam vicibus quatuor clamatum et non comparente  
in termino primo in pena contumacie ex Reges-  
tri ordine ac admissione Offy presentis Judiciali-  
ter condemnavit.

**Brusiencki**

**Contumax**

Instigator subicy presentis et ipsius delator  
Mlem Jacobus olim Adam Bruszenski Actor Mlem  
Mathaeum olim Pauli Bruszenski heredem citum  
ideo Quia ipse existens famulus per Anno presentis ad  
seruitia obeunda ab eodem Actore conuinctus et ap-  
preciatus habensq; res certas in sua cura et dispositi-  
one non facto calculo discessit et in suis seruitis fe-  
felicit per quod penas legum vlet Infamiae merito  
succubuit ad qua super ipis et bonis eius decernenda  
presentibus citur citone ipsa latiori Ad Officium pres-  
Castreus Capitane Bransceus per Mlem Regni  
Gnalem Prouidum Benedictum Brosienski ter  
et ultra Juris formam vicibus quatuor clamatum  
et non comparente in termino primo in pena Contu-  
matid ex Regestri Ordine ac admissione Offy  
presentis Judicialiter condemnavit.

**Wyszenski**

**Contumax**

930

Investigator Subicy proutis et ipsi delator N. H. S. H.  
Petrus Wyszenski Camerary Paris Belscan de can  
dem Wypychy Wyszonski heres N. H. S. H. Lucam Wyszenski  
olim ob Matrimoniu Albertu et Mathiu Wyszenski filios  
eiusdem Luca Wyszonski in Wyszonski Wypychy sortem  
coru heredes citos ideo Quia ipsi et precipue N. H. S. H. Ma  
thias habita secum matua contelligentia in parente et frat  
tre suo adhibitis sibi alijs complicibus N. H. S. H. de Homine et  
cognomine melius notis uelipendiu legu publicam securita  
tisq et tranquillitatis publicae dum ibi delator a uicinis et  
amicis suo N. H. S. H. Kazprzyk Wyszenski in Wyszonski Wip  
pychy residens uia libera pace publica a securatus per pla  
team uilla pfate Wypychy domum residentiu sub eodem sit  
tu tempore in prothone expresso nihil mali a quopiam eueni  
re sperans tendisset studioso uicissim intercedens eidem delat  
tori uiam liberam publicam sine omni iusta et legitima causa  
in eundem delatorem manus iniecerunt baculis exceperunt sub  
me prostratu intus et per uaria corporis membra genibus et pedibz  
concesserunt resq certas in prothone specificat receperunt Delator  
e uicinis sufferre ni providentia Diuina accederet conati erat  
in terra uia seminuam reliquerant prout protho cont Mos coram  
actis authenticis facta latius testatur Quo facto penas le  
gam scilicet Infamiae succubuerunt ab quas super. ip. his deuen  
nent citantur citone ipsa cuius Copiam sigillatam N. H. S. H. Regni  
Gnalis Prouidus Ioannes Postanik ab una integra ante  
terminum prout septiman in bonis Wypychy apud N. H. S. H. Lu  
cam unum ex citis posuisse et ceteris publicasse recognouit de  
his latiori Ad Offu penas Pastren Capitani Branscan per  
N. H. S. H. Regni Gnalem Prouidu Ioannem Postanik ter et  
ultra Iuris Formam uicibus quatuor clamatu et non compas  
rentem in termino primo in pena contd ex Registro Ordine  
ac admissione Offi proutis Iudicialiter condemnauit